＜参考様式２＞

 意見提出手続（結果）

                                                            令和６年３月２５日

   市 民 の 皆 様 へ

                                                  旭川市長  今 津 寛 介

                                                 （福祉保険部国民健康保険課担当）

「第３期旭川市国民健康保険保健事業実施計画（データヘルス計画）第４期特定健康診査

等実施計画（素案）に対する意見の募集結果について

 「第３期旭川市国民健康保険保健事業実施計画（データヘルス計画）第４期特定健康診査等実

施計画（素案）」に対する意見提出手続を実施した結果，市民の皆さまからの御意見の提出はあ

りませんでしたのでお知らせいたします。

 今後，「第３期旭川市国民健康保険保健事業実施計画（データヘルス計画）第４期特定健康診

査等実施計画」を策定し公表いたします。引き続き市政推進に御理解と御協力をくださいますよ

うお願い申し上げます。

案 件 名
 「第３期旭川市国民健康保険保健事業実施計画（データヘルス計画）

第４期特定健康診査等実施計画」の意見等の募集について

意見募集期間  令和６年１月１５日（月）～ 令和６年２月１５日（木）

 意見提出者   ０人

担 当 課

 旭川市 福祉保険部 国民健康保険課 保健事業担当

   電話：（０１６６）２６－１１１１（５７３５・３６９０）

   電子メール：kokuho @city.asahikawa.lg.jp

※ 策定した「第３期旭川市国民健康保険保健事業実施計画（データヘルス計画）第４期特定健

康診査実施計画」は，本市ホームページのほか，国民健康保険課と市政情報コーナー（総合庁舎

１階）で御覧いただくことができます。